UỶ BAN NHÂN DÂN                 CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                
Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v chấp thuận phương án nộp tiền

trồng rừng thay thế để khai thác đất

làm vật liệu san lấp.

                               Kính gửi:

                                               - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                               - Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình Định;

                                               - Công ty TNHH Tổng hợp Tín Thành.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 632/SNN-KL

ngày 06/3/2024 về việc nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng

rừng sang mục đích khác để khai thác đất làm vật liệu san lấp phục vụ thi công

các khu tái định cư phục vụ giải phóng mặt bằng dự án đường bộ cao tốc Bắc -

Nam và các công trình có sử dụng vốn ngân sách nhà nước tại địa phương trên

địa bàn thị xã Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chấp thuận phương án nộp tiền trồng rừng thay thế khi chuyển

mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để khai thác đất làm vật liệu san lấp

phục vụ thi công các khu tái định cư phục vụ giải phóng mặt bằng dự án đường

bộ cao tốc Bắc - Nam và các công trình có sử dụng vốn ngân sách nhà nước tại

địa phương trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn của Công ty TNHH Tổng hợp Tín Thành.

Công ty TNHH Tổng hợp Tín Thành có trách nhiệm nộp tiền trồng rừng thay thế với

số tiền 573.391.000  đồng để trồng 4,55 ha rừng theo quy định.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn Công ty TNHH Tổng hợp Tín

Thành nộp số tiền nêu trên vào Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh và trình UBND

tỉnh ban hành quyết định chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

tỉnh Bình Định, Giám đốc Công ty TNHH Tổng hợp Tín Thành triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyßn Tuấn Thanh

1723 11